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Universitetslektor II i medisin (geriatri) ved Det medisinske
fakultet, NTNU
Ved Det medisinske fakultet, NTNU, er det opprettet midlertidig stilling som universitetslektor i medisin (geriatri).
 
Stillingen har en stillingsandel på 20 % og gjelder for en periode på 2 år med mulighet for forlengelse. Tilsettingen er tilknyttet klinisk
hovedstilling ved Avdeling for Geriatri, St. Olavs Hospital HF.
 
Stillingen er administrativt tilknyttet Institutt for nevromedisin (INM), (med arbeidssted St. Olavs Hospital HF). INM omfatter fagområdene
geriatri, ortopedi, reumatologi, nevrofag, nevrokirurgi, klinisk nevro-fysiologi, voksenpsykiatri, medisinske atferdsfag, øyesykdommer, øre-nese-
hals- og kjevesykdommer, hjerneslag og fysikalsk medisin og rehabilitering. For mer informasjon om instituttet se www.ntnu.no/inm.
 
Fagområdet og beskrivelse av ansvarsområde for stillingen
Stillingsinnehaveren har sammen med instituttets øvrige vitenskapelige tilsatte ansvar for undervisning innen fagområdet geriatri.
Stillingsinnehaveren skal, etter kompetanse, veilede studenter innen sitt fagområde, og plikter å ta del i administrativt arbeid.
Stillingsinnehaveren vil ha forskningsrett for den tid som gjenstår når undervisningsplikten er ivaretatt.
 
Spesifikt ansvarsområde
Hovedoppgaven for stillingen er undervisning og veiledning av medisinstudenter når disse har uketjeneste ved St. Olavs Hospital HF. Arbeidet
omfatter organisering av uketjenesten, utarbeiding og revisjon av ferdighetslister innen klinisk undersøkelsesteknikk, kommunikasjon, etikk og
holdninger, og å sørge for at studentene får tilbakemelding på disse ferdighetene.
 
Kvalifikasjoner
Ved tilsetting som universitetslektor kreves det høyere grads eksamen ved universitet, høyskole eller tilsvarende, relevante
forskningskvalifikasjoner og/eller relevant yrkespraksis. I tillegg kreves det dokumentert relevant praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag
av utdanning eller undervisning og veiledning.
 
Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og pedagogiske ferdigheter. Vurderingen vil bygge på dokumentert pedagogisk materiale, herunder
pedagogisk utdanning, framstillingsform i vitenskapelige arbeider, erfaring fra undervisning og pedagogisk bakgrunn av annen art. Kvalitet og
bredde vil bli vurdert.
 
Søkere uten formell universitetspedagogisk kompetanse og som ikke kan dokumentere tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges innen to år å
gjennomføre dagskurs i universitetspedagogikk. Den som tilsettes pålegges også å gjennomføre PBL-kurs for veiledere. Universitetet tilbyr slikt
kurs.
 
Ved utlysning av stilling som universitetslektor kan søkerne i henhold til KDs forskrift 09.02.2006 be om å bli vurdert for tilsetting som
førstelektor eller førsteamanuensis.
 
Spesifikke krav til kvalifikasjoner
Den som tilsettes må enten være godkjent spesialist i geriatri, alternativt ha påbegynt et formelt utdanningsløp (LIS-kandidat) i geriatri.
 
Generelt for stillingen
Stillingsinnehaveren plikter å delta i gjennomføringen av undervisningsopplegget etter gjeldende studieplaner og i videreutvikling av
fagområdene og undervisningsoppleggene, herunder etter- og videreutdanning.
 
Stillingsinnehaveren skal bidra til at studentene får et globalt helseperspektiv og kunnskap om globale helseutfordringer innenfor eget fagfelt, og
bidra til samarbeid rundt globale helseutfordringer både i forskning og utdanning.
 
Profesjonsstudiet i medisin ved NTNU foregår etter en integrert studiemodell hvor prekliniske, parakliniske og kliniske fag samordnes allerede
fra første studieår. Undervisningen gis dels i små grupper sentrert om pasientbeskrivelser, dels som forelesninger, seminarer, laboratorieøvelser
og trening i ferdighetslab. En vesentlig del av undervisningen skjer ved problembasert læring i studentgrupper med universitetslærere som
veiledere. Stillingsinnehaveren plikter å delta som veileder i slike grupper.
 
Stillingsinnehaverne må rette seg etter de vedtak om endringer som utviklingen i faget medfører, og de organisatoriske endringer som vedtak
vedrørende universitetets virksomhet kan medføre.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn.
 
Ved en eventuell forlengelse av stillingen skal det foretas en vurdering etter vedtatte retningslinjer for forlengelse.
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Vi kan tilby:

Utfordrende og utviklende arbeidsoppgaver
Et godt arbeidsmiljø
Gode pensjons-, forsikrings-, og låneordninger i Statens pensjonskasse
Stilling som universitetslektor i kode 1009 avlønnes i lønnstrinn 47-71, brutto fra kr 401 100- 615 700 per år i 100 % stilling. Normal vil
stillingen avlønnes i lønnstrinn 54-66, brutto kr 449 500- 615 700 per år i 100 %stilling.   

Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne. NTNU har et sterkt ønske om å øke antall
kvinner i vitenskapelige stillinger. I tillegg har NTNU kvalifiseringsstipend og mentorprogram for kvinnelige forskere.

Søknaden skal gi en kortfattet oversikt over utdanning, eksamener, tidligere praksis og motivasjon for stillingen. Søkerne bes også redegjøre for
sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i momentliste "Retningslinjer for vurdering av pedagogiske kvalifikasjoner hos søkere til
vitenskapelige stillinger" som finnes på nettadresse: http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner.
 
Følgende må vedlegges den elektroniske søknaden i pdf-format:

CV, vitnemål og attester. To referanser bes oppgitt.

Liste over alle vitenskapelige arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort kan vedlegges dersom det er ønskelig at dette skal tas med i
vurderingen. Søker kan også vedlegge inntil 10 vitenskapelige arbeider (i pdf-format)- publiserte eller under publisering. Det vil bli tatt hensyn til
fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort redegjørelse for sin
medvirkning.
 
Søkere som tidligere har gjennomgått pedagogisk vurdering ved DMF bes om å vedlegge dokumentasjon.
 
De mest aktuelle søkerne vil normalt bli innkalt til intervju og prøving av pedagogiske ferdigheter.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Professor Olav Sletvold, Institutt for nevromedisin (INM), NTNU, tlf.:72 57 55 43, e-post: olav.sletvold@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Marta Lang, HR-seksjonen, Det medisinske fakultet, NTNU, tlf: 73 59 87 25, e-post: marta.lang@ntnu.no
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden innen søknadsfristen 19.11.2013. Søknaden bes merket Jnr. DMF 129-13.
 
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i www.jobbnorge.no. Det er søkers ansvar å sørge for at
alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen.
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (97816).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 10:44 Side 2 / 2

http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
mailto:olav.sletvold@ntnu.no
mailto:marta.lang@ntnu.no

